
 
Cestovní kancelář Gargano CK  s.r.o., www.gargano.cz, e-mail: gargano@gargano.cz,  

tel.: 542 212 800, mobil: 608 330 419, adresa pobočky: Gorkého 1, 602 00 Brno 
 
 

 
Sídlo společnosti Klimešova 34/50, 621 00 Brno. Zapsaná u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 59161,   
IČ 282 92 731, DIČ CZ28292731, banka: Česká spořitelna, a.s. v Brně, číslo účtu4462256359/0800. 

 
 
 
 

Prohlášení zákonných zástupců dítěte o bezinfekčnosti 
 

Prohlášení musí být vyplněno a datováno v den odjezdu a dítě je odevzdá spolu s potvrzením o Zdravotní 
způsobilost dítěte a průkazem zdravotní pojišťovny. 

 
 

 
Prohlašuji, že 
 
 
dítě:  ………………………………………. 
 
 
narozené dne ………………………………. 
 
 
bytem trvale ………………………………. 
 
 
nejeví známky akutního onemocnění (například horečka nebo průjem). 
Není mi též známo, že by dítě přišlo v posledních 14 kalendářních dnech před odjezdem na 
letní tábor do styku s fyzickou osobou nemocnou infekčním onemocněním nebo podezřelou 
z nákazy ani mu není nařízeno karanténní opatření. 
  
 
Jsem si vědom(a) právních následků, které by mne postihly, kdyby toto prohlášení 
nebylo pravdivé. 
 
 
 
 
 
 
V ……….………., dne ……….………. 
 
 
     
 

……………………...……….…………… 
                     Jméno a podpis zákonného zástupce 

 


